平成 28 年 11 月 26 日
各 位

東京都港区芝１丁目７番５号
株式会社メディビックグループ
代表取締役社長 窪島 肇

第三者割当(デットエクイティスワップ)による

新株式発行に関する取締役会決議公告

当社は、平成 28 年 11 月 25 日開催の取締役会において第三者割当増資による募集株式（デットエク

イティスワップ）の新株式発行について下記の通り決議いたしましたので公告いたします。

記

１． 募集株式の数  当社普通株式 30,000,000 株
２． 払 込 金 額  １株につき 金 2 円
３． 発行価額の総額   60,000,000 円
４． 増加する資本金額   30,000,000 円
５． 増加する資本準備金額   30,000,000 円
６．

割 当 方 法

 第三者割当の方法で割当先   30,000,000 株
当社に有する金銭債権の現物出資による方法

上記方法により全株式を嶋野明浩氏に割り当

てる。
７． 申 込 期 日  平成 28 年 12 月 12 日（月曜日）
８． 払 込 期 日  平成 28 年 12 月 12 日（月曜日）

以上

『公告中断についての追加公告
  下記の期間、公告内容に差異が発生したため公告が中断いたしました。
  平成 28 年 11 月 26 日 0 時 00 分 から 平成 28 年 11 月 26 日 4 時 00 分まで』